
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.10.2025 №2413 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 14.03.2023 

№ 394 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  

с Уставом муниципального образования «Город Таганрог» постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 14.03.2023 № 394 «О полномочиях по осуществлению прав собственника 

имущества муниципального унитарного предприятия» изменение, заменив  

в абзаце четвертом подпункта 1.3 пункта 1 слова «главой Администрации 

города Таганрога» словами «Главой города Таганрога».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                     С.А. Камбулова 


